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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL [ Reporte I mptComprabanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 02 |05 2017 1125 1112
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No, No, Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-AF-R5-2017-0053-M 456

ACT ITEM UBG

FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

Claso do Claso de RPA RTO DEV
Rogistro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: [ l Monetarla: | I |
Comprobanta GASTOS Numero Operaclén 0 I
Benoficlario: { 0912573771 ]GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
MONTO

PG SP PY
03] 00 000 001 530303 0%01 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB -TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00

SON: OCHENTA DOLARES

DESCRIPCION REGIONAL 5 GUAYAQUIL-PARA REGISTRAR EL PAGO DE GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY, CONDUCTOR DEL INPC RS,

’ VIATICO A LA CIUDAD DE SALINAS, DEL 14 AL 15 DE ABRIL DE 2017, TRASLADO DE FUNCIONARIOS PARA LA FERIA
INTERCULTURAL TOQUILLERA, GASTO CORRIENTE, MEMORANDO N°| NPC-AF-R5-2017-0107-M, CP 161.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
02/05/2017 {
Funcionario Respoasable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion; 141 [INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte [ rptComprobanteGastos.rdic J
U. Efecutora: 0000 Fecha Elaboracién No, CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 02 (05 [ 2017)[ 1125 1112

Tipo Documento Respaldo Clase Documenio No. No. Expediante
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-AF-R5-2017-0059-M 456

RPA RTO DEV
d
ﬁkgiw; DEVENGADO g:;;fe OTROS GASTOS f“]“‘r——i
Cuenta

Banco: l l I Monetaria: | 1 ]
Comprobanta GASTOS Numoro Oparacléon )]
Boneficiarlo: l 0912573771 Iemcaozo SANTANA FRANCISCO ELOY |

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
02/05/2017 é@\
Funcionario Respoasable Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Uriid. Daso: 0000 027 |04 2017 1112 1112
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-AF-R5-2017-0069-M 456
RPA RTO DEV 1
Cl di
g'.':,;,f:: COMPROMETIDO ol OTROS GASTOS |_|_|_| |
Cuenta
Banco: I I Monetaria: l | |
Comprobante GASTOS Numero Operacidn 0
Boneficiario: 0912673771 |GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N,Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0801 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 5 GUAYAQUIL-COMPROMISO, GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY, CONDUCTOR DEL INPC RS5, VIATICO A LA
CIUDAD DE SALINAS, DEL 14 AL 15 DE ABRIL DE 2017, TRASLADO DE FUNCIONARIOS PARA LA FERIA INTERCULTURAL
TOQUILLERA, GASTO CORRIENTE, MEMORANDO N°I NPC-AF-R5-2017-0107-M, CP 161.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: ,/
27/04/2017 /
\
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid, Desec: 0000 027 04 2017 1112 1112

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

INPC-AF-R6-2017-0059-M

456

| 0912673771 IGANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY

RPA RTO DEV 1

Cl d

Registro: COMPROMETIDO e OTROS GASTOS W
Cuenta

Banco: L I Monetaria: | I

Comprokarte GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario:

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
27/04/2017
Fundionario Responsable Director Financiero




W &% | Patrimonio Cuttural

CALCULO DE ANTICIPO DE VIATICOS Y MOVILIZACIONES EN EL PAIS
SERVIDORES PUBLICOS DE LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO
FECHA 17/04/2017 INF. 003-FG-COND-DR5-2017

PRESERTA COPIR. 105
LUGAR DE  |DISTANCIA 60 VALOR VALOR DE PASAIE DEL 70% DEL
NOMBRES CARGO COMISION Km No.DIAS DESDE HASTA VIATICO$ | SUBSISTENCA $ | ELECTRONICO | COMBUSTIBLE | PEAIE/GARAJE VIATICO TOTAL A RECIBIR
ISALINAS, -

FRANCISCO ELOY CONDUCTOR Provincia de DEL 14 DE DEL 15 DE

GANCHOZO SANTANA JREGIONAL Santa Elena 275 1JABRIL DEL 2017 JABRIL DEL 2017| 80,00 0,00] NOAPLICA NO 0 56,00 80,00
10912573771

[TOTAL DE PAGO DE COMISION 80,00

FINANCIERA
CONTROL PREVIO
CONTABILIDAD TESORERIA

e va ._,\v

[— ~ ECQN.

CPA. CESAR ORTEGA JFERNANDO
AYALA PERALTA
RESPONSABLE RESPONSABLE

DESTINO DE LA COMISION.-GUAYAQUIL-SALINAS-GUAYAQUIL
ISALIDA A LAS 07H0OC EL 14 DE ABRIL DE 2017
LLEGADA A LAS 22HOO DEL 14 DE ABRIL DE 2017

DESCRIPCION DE LA COMISION.- COMISION A SALINAS PROVINCIA DE SANTA ELENA PARA LA ORGANIZACION Y LOGISTICA DE LA FERIA INTERCULTURAL TOQUILLERA

IAPLICACION DE LA BASE LEGAL.-DE CONFORMIDAD AL ACUERDO No.MRL-2014-0165-R.OFICIAL No.326 DEL 4 DE SEP.2014, ACUERDO No.MRL-2014-0194-R.OFICIAL No.356 DEL 17 DE
JOCTUBRE 2014 Y ACUERDO No.MDT-2015-290 DEL 16 DE DIC.2015.

ELABORADO POR EL CPA. CESAR ORTEGA AYALA
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B O @ | stituto Nacional de

Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosta“La Clrcaslana”
Telefax: (5932) 2227 927 /2549257 / 2227 969 / 2543527
secretatlalnpc@iopc.gob.ec -wwwilnpegob.ec

* Dooumento gwnereda por Quipux

Memorando Nro. INPC-DR5-2017-0132-M

Guayaquil, 02 de mayo de 2017

PARA: Sr. Econ. Fernando Peralta Revelo
Tesorero Regional 5

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO DE VIATICO A FAVOR DE FRANCISCO
GANCHOZO

Sefior economista:

En referencia al memorando N° INPC-AF-R5-2017-0107-M, suscrito por Francisco
Ganchozo Santana, conductor de esta regional, autorizo el pago del vidtico a la ciudad de
Salinas, del 14 al 15 de abril de 2017, por traslado de funcionarios de la regional 5, para
Feria intercultural Toquillera, por el valor total de USD 80,00, (ochenta con 00/100
délares).

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Lcdo. Luis Enrique Mueckay Arcos
DIRECTOR REGIONAL - INPC-R5

Cusnca: Guaysquit: Loja: Alobarmtia: Portoviejo:
Benlgna Mala Na. 840 HNuma Pompilia Uona Lourdes entre Olmeds S de Junio y 1ars. Conatituyente Sucre 408
Juan Jaramillo Neo, 182184, Barrio Lag Penas, y Bemardo Valdhfeso Edificlo dea Gobernacién entre Morales y Rocaluerte
*Casa de fos Palornias” Telf; (5934) 2303 671 /2568247 TeH; (5937) 2560 652 Teletax 1593312950 597 Telefor: |9935) 2651722
Teif:(5937) 2832787 Faxc 2303671
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® O @ | |nstituto Nacional de
W & Y | Patrimonio Cuttural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

* Documento generado por Quipux

Memorando Nro. INPC-AF-R5-2017-0107-M
Guayaquil, 17 de abril de 2017

PARA: Sr. Ledo. Luis Enrique Mueckay Arcos
Director Regional - INPC-RS

ASUNTO: PAGO DE VIATICO

De mi consideracion:

Por medio de la Presente Solicito a wusted la cancelacion del Viatico
N°003-FG-DRS5-INPC-2017. Comision realizada con el Ledo. Luis Mueckay Y la Leda.
Gloria Lopéz donde se rcalizé la organizacion logistica y la inaguracién de la Feria
Intercultural Toquillera "Tejiendo Juntos nuestra Identidad” Evento realizado en el Sitio
Turistico La Chocolatera en el Cant6n Salinas Ijx‘ovincia de Santa Elena.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente, 7 (‘77 -

”
| |M )
»
/7 U
i N A
/ I
X N
/ \
/
Cuenca: Guayaqulk Loja: Riobamba: Portovieje:
Benigno Malo No, 640 Numa Pompific Liona Lourdes entre Olmedo 5de Junioy Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramilio Ho. 182-184, Barrio Las Pedas, y Bemarde Valdivieso Edificio de la Gebemacién entre Morales y Rocaluerte
“Casa de las Palomas” Tedf: (5934) 4628671 / 4631577 Tell: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722

Telf: (5937} 2833787 AG30457
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLI

IMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

ro. SOLICITUD DE Au‘rommcxors;;;:é?(r;gl&ngfg;o;;elk;nmos INSTITUCIONALES i 0F SOLCITUD (démmmasas)  13/04/2017
VIATICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDO PUESTO QUE OCUPA
IGANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY CONDUCTOR

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO Institucional
SALINAS - SANTA ELENA

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
ADMINISTRATIVO - FINANCIERO

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-2aaa] HORA LLEGADA {kh mm)

014/04/2017 07H00

15/04/2017 22H00

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

LCDO. LUIS MUECKAY - LCDA. GLORIA LOPEZ --

SR. ELOY GANCHOZO

DESCRIFCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

ICOMISION A SALINAS PROVINCIA DE SANTA ELENA PARA LA ORGANIZACION Y LOGISTICA DE LA FERIA INTERCULTURAL TOQUILLERA

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TNROMBRE;’E RUTA
{Aéreo, terrestre, maritimo, ANSPORTE
Sl FECHA | HORA | FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INEC GQUIL —SALINAS —
TERRESTE PLACAS GXI-517 GQUIL 14/04/2017 Q7HO00 15/04/2017 22H00
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD — TAREA
GASTO CORRIENTE: X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORRO 5471422900
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
D E 1
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

NOMBRE DE LA O i SERVIDOR
SR.FRANCISCO ELOY CHOZO SANTANA

NOMBRE DE LAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

FIRMA DE LA IDAD NOMINA| O)?ELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de ién al i de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

(At 7,

Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedardn insubsistentes
El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Lu( UECKAY ARCOS
DIRECTO TECNICO DE AREA

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Miximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.

/




»O .I,NPC L & '::t" Ministerio
- ‘ Arimanio Ll ®® ® deRelaciones

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALEs | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
003-FG-COND-DR5-2017
17/04/2017
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY CONDUCTOR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
SALINAS - SANTA ELENA -ADMINISTRATIVO - FINANCIERO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL. LCDO. LUIS MUECKAY - LCDA. GORIA
LOPEZ Nombre del conductor. SR. ELOY GANCHOZO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: SE TRASLADO A LOS FUNCIONARIOS PARA LA ORGANIZACION, LOGISTA Y LA
INAUGURACION DE LA FERIA INTERCULTURAL TOQUILLERA “TEJIENDO JUNTOS NUESTRA
IDENTIDAD” EL EVENTO SE REALIZO EN EL SITIO TURISTICO LA CHOCOLATERA DEL CANTON SALINAS
PROVINCIA DE SANTA ELENA Productos Alcanzados

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de Gastos Realizados
N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1 HOSPEDAIJE $ 34,20 001-001-000001712
2 ALIMENTACION $ 513 002-001-000000867
3 ALIMENTACION $ 8,00 001-001-000001856
4 ALIMENTACION $ 9,69 001-001-000020115
5 PEAJE
6 PEAJE
7
8
9
10
11
12
13
14
15

En caso de haber
utilizado transporte publico:




“Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente RMU aquellos valores no justificados en mi comision.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ESFC'JS datos se refi.er?n al tiempg . efecti.van.\ente
P A 14/04/2017 | 15/04/2017 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07HO0 22H00 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
s e TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
GQUIL -
TERRRESTRE INPC 7| SALINAS - = 14/04/2017 | 07HOO 15/04/2017 22H00
GQUIE
PLACAS
CAMIONETA GXI-517

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente |los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

//M)/

?
/IL(/

-

/
NOMBRE: SRE!

—

ANCHOZO SANTANA

NOTA
El presente informe deberda presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

(ol

FIRMA DE LA MEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UN

NOMBRE:
CARGO:

. LUIS WOECKAY ARCOS

CARGO DIRECTOR ECNICO DE AREA




O 4| Instituto Nacional de
NP @4 | Patrimonio Cuttural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto "La Circasiana”
Telefax: {§932) 2227 927/ 2549 257 / 72227 969 /2543527
secretarialnpc@inpc.gob,ec-www.lnp::gob.ec

* Docutrmnto qenerads por Quipurx

Telf;1S937) 2433787 Fax 2303 €671

Memorando Nro. INPC-PI-R5-2017-0073-M.

Guayaquil, 11 de abril de 2017

PARA: Sr. Ledo. Luis Enrique Mueckay Arcos ‘ ’
Director Regional - INPC-R5 :

ASUNTO: SOLICITUD VEHICULO INSTITUCIONAL ORGANIZACION, |
IMPLEMENTACION Y LOGISTICA CON PARTICIPANTES DELA
FERIA INTERCULTURAL TOQUILLERA '

Con el objctivo de implementar la organizacién y la logistica de la Feria Intcrcultﬁral
toquillera, compromiso de la V Mcsa Territorial para la Salvaguardia de las Técnicas{del
sombrero de Paja toquilla, comedidamente solicito se sirva autorizar el uso del vehiculo
institucional para movilizarnos a la provincia de Santa Elena.

Esta foria se realizaré en la Chocolatera del cantén Salinas el dfa sdbado 15 de abril, pero
desde ¢! 14 se coordinard con los participantes la implementacién de la locaci6n.
Comedidamente se solicita su participacién en este evento.

Fecha de salida: viernes 14 de abril de 2017
Hora de salida: 07h00

Fecha de llegada: sébado 15 dc abril de 2017
Hora de llegada: 22h00

Motivo: Implementar con los participantes la logistica para realizar la Feria Intercultural
"Tejiendo juntos nuestra identidad™. Organizacion y coordinacion del evento.
Conductor: B Lo 5%{,{,‘

Sr. CPA. César Manuel Ortega Ayala
Analista de Contabilidad Regional 5

Cuencas Guryequil; Lo)w Rliebamba: Foctoxlefor
Renigno Malo No, 640 Numy Ponpika Liona Lourdsy entre Otmeds 5 de Airlay Ter, Consttuymme Sucre 405

Junn Janmito No, 1824184, Betrka Las Pefas, ¥ Bevnorda Vekdtdesa Ed¥icto d= la Gobernmneldn entie Moraks y Rocahuerte
*Cas dafas Palomas® Telt. {5934 2103 671 7 2564247 Trils (59371 2550452 Tl (59332950 597 Telefom: (5935} 2651722

VM

Vehiculo Insﬁtucion7al: INPC @ o) : L/)/ZW[ é /'/ ,@&/
Atentamente -
’ . ) /(/&5 c . / ? .

fol bt

P
/ <
/ ‘Mgs. Gloria Guadalupe Lopez Paredes K
A}S’l’_._I;{OPOLOGA REGIONAL 5 i ;}]
Copia: Ce g : J VAN
- Sr, Mgs. Javier Alfonso Sotomayor Narvaez L ‘. \Q
Analista de Recursos Humanos Regional § by \\U B\

1



\}GASA DQ Floreano De la O Carlos Ecuador

Direccién: Manglaralto - Recinto Libertador Bollvar
Barrio Cristébal Colén Calle 9 de Octubre S/N
Telf.: 0993491185 / Santa Elena - Euador
* Servicio de Hospedaje Familiares * Venta de Comidas y Bebidas

€N Restaurantes para su consumo Inmediato
SOMBRERO * Activid

ades de Cultivo de frutas tropicales y otras Hortalizas
R.UC. # 0914943162001  [°%, [M&5,, [A80
Autorizacion SRI # 1120388743

FACTURA Serie N°001-001- 000001712

:"(“" SQG% %Qme/fwar
ireccion: .
U oy g e
RUC./C.I: 09 / a— 59_ 3 ; ?_4 Telf.:
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. '1‘01'ALW

1] Reapeclago. #.30

sus-ToraLs | ¢ 3%
VA% S | &7 99
VAO%S | 3O

TOTALS | 3% 9

'MPRE,\'TA CORONEL FRANCO VICTOR EMILIO - TELF.. 0935056826 - LA LIBERTAD - RUC. 0924275302001 - AUT, 13365

2BLOCKS 100X2 DEL 1701 AL 1500 - IMPRESO: 10MARZO2017 - CADUCA: 10/MARZOI01s
CORPRINT oriomaL: Avaomeme L COPIA: EMISOR

MUNOZ MACIAS ROY JOSEL@ NOTA DE VENTA

ENTA
’ omosanscos (M) 0001856

Myt ACT.0€ HOTELES Y RESTAURANTES KASTA§ 150,00
g R i Pl PP A
R.U.C. 1304616517001 - AUT. SR.I. 1119730817

Sr. (Es)

Zloy GarcHoro
Direccion: GIUA A9 v L
RucKlL & q l‘}l +—J + \.I Teléfono:

CANT. DESCRIPCION P.UNIT, P.TOTAL
A [pIhTo Al cag },90
' cola 4, O

Wy 5,00

= TELF.: 2040704 - SANTA ELENA - RUC. 0916150873001
AUT. 4430 - 5 BLOCKS X2 DEL 1801 AL 2300 - IMPRESO: 09-11-2016 - CADUCA: 09-11.2017
ORIGINAL: ADQUIRIENTE 1RA. COPIA: SRI

ok



® O € | nstituto Nacional de
¥ &% | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec- www.inpc.gob.ec

~

Memorango Nro. INPC-AF-R5-2017-0087-M

Guayaquil, 29 de marzo de 2017

Por medio de
N°001-CV-DRS-INPC-20
antropdloga Patricia Rodri;

solicito a wusted la cancelaciébn del viatico
isién realizada el 20 y 21 de marzo del 2017 con Ia
a Guaranda provincia de Bolivar

Atentamente,

Sr. César Augusto Vallejo Cuzco
CHOFER

\
\
\
\
\
\
\
\
\
/
W
Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Pertoviejo:
Benigno Malo Na. 640 Numa Pompilio | lona Lourdes entre Dimedo 5 de Junioy Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jacamillo Na 182-134, Barrlo Las Pefias, y Bernardo Vaklivieso Edificlo de la Gobernadén entre Morales y Rocafuarte
*Casa de las Palomas” Telf: (5934} 4628671/ 4631577 Telf: (5937) 2560 652 Telefax (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787

* Documentio generado por Quipux
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Juan Leonardo Pazmiiio Garcia
R.U.C.: 0905105425001

Direccion: Barrio 25 de Diciembre Calle Veinte
s/n. entre Primera y Segunda Avda.,
Telf.: 2786738 * La Libertad - Ecuador

FACTURA 001-001- 000020115
Aut. SR.L.: 1120371167 | Fecha: | ™* | *= [ ™

[Sr,(es): 6[69 G-’-‘UCI’(O 2
(Rucrcl: To@/2.S1L2323 ( Telkfono:

LDireccién: G\) AN PQ' Uy L

JQH_J

( cant. DESCRIPCION V.UNIT. | DEBE 1
(
[ dtmeee )
(7 — \2 O
[ &tz e |1 | d, )
{ )17(' £ j
L JAa2 5N (@As G3 ]
( 4 B
— B
L ]
[ - )
( /] Y Racy
( susToTAL 1% | CJv =~
, FORMA DE PAGC)ﬁ SUBTOTAL 0%
o _—_ [bEscuento
NN RLCHOND v N sustoTALUSS| , .
TARIETA D (RO / 010 _ - |LVA. 14% /(/L ‘{
‘ s RECIBI CONFORME TOTAL US$ 'a/ 6 q
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Econ. Jimmy Javier Quispe Gonzabay

R.U.C.: 0917079279001
SERVICIOS PROFESIONALES PRESTADOS POR ECONOMISTAS * VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS
EN RESTAURANTES PARA SU CONSUMO INMEDIATO
Direccion: Av. 4 s/n. entre Calles 17 y 18
Telf.: 0987463600 * email: ec immyquispe@gmail.com
Salinas - Ecuador

FACTURA 002-001-000000667
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 672
{Fuera de la Jornada ordinaria de trabajo, en dias ferlados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICAGION DE LA ENTIDAD

Instltucion INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL 5

RUGC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad GUAYAQUIL
Fecha de Vigencia Desde 2017-04-14 Hora 07:00 Hasta 2017-04-15 Hora  22:00

Motivo  PARA REGISTRAR TRASLADO LIC, GLORIA LOPEZ PARA ASISTIR A ORGANIZACION Y LOGISTICA DE
LA FERIA INTERCULTURAL TOQUILLERA COMPROMISO V MESA TERRITORIAL

3

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2017-04-11 No. Comunicacion Memorando Nro, INPC-PJ-R5-2017-

00730-M
Lugar Origen GUAYAQUIL

Lugar Destino A ELENA

Kilomatraje Inicio 326465 Kliometraje Fin 327160

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 0912573771 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa GXI0517 Marca / Modelo CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL CD

Color PLATEADO Nfimero Matricula 001438 .

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  LiC @EQRIA LOPEZ - Cargo ANTROPOLOGA REGIONAL 5

v .

< +

Realizado Por ORTEGA AYALA CESAR MANUEL
Fecha de Emisién  2017-04-13 16:08
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